
阳泉市新建污水处理厂建设工程 PPP 项目其它二次招标公告

1、招标条件

本招标项目阳泉市新建污水处理厂建设工程 PPP 项目建设工程，已由阳泉市发展和改革

委员会以阳发改资环(2020)82 号、281 号和阳发改资环(2021)255 号文件批准建设，招标人

为山西泽阳污水净化有限公司，建设资金来源为 PPP 方式投资，招标代理机构为山西英泰

寰宇项目管理有限公司，项目己具备招标条件，现对该项目的采购-施工总承包（PC）进行

公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概况：阳泉市新建污水处理厂建设工程项目建设规模为 12 万 m³/d,其中：新

厂区建设规模为 8 万 m³/d,老厂区预留地建设 4 万 m³/d 污水处理设施。本次招标范围

为新厂区建设 8万 m³/d: 生物池、高密度沉淀池、V 型滤池、二沉池、二沉池集配水井

及污泥回流泵池、鼓风机房及 4号变电站、水源热泵间、河坝、室外工程及改造及应急

工程部分等工程；主要设备有：潜水搅拌器、潜水推进器、内回流泵、离心泵、回流污

泥泵、污水提升泵、混合搅拌器、中心反应筒、中心驱动刮泥机、石英砂滤料、阀门、

闸门、加药泵、计量泵、电气设备、自控设备、仪表设备、视频监控设备、暖通设备、

外部线路等。

2.2 工程建设地点：阳泉市

2.3 招标范围：本招标项目不划分标段。本次招标为其中的：

001 不分标段

标段内容：本项目采用采购-施工总承包（PC）方式发包，主要招标内容为完成本项目

的所有设备采购、施工等实施全过程的总承包，具体详见工程量清单及设备及工器具购

置清单。

2.4 计划工期要求：455 日历天（15 个月）

2.5 质量：合格，符合国家、行业及地方现行的相关标准和规范，并满足招标人就本项

目提出的要求。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包一

级及以上资质，有效营业执照、安全生产许可证，投标人近 5 年内（开标日前 5 年内）至少

已完成或已通水 1 项日处理规模 20000m³/d 以上（含 20000m³/d)污水厂或净水厂工程业绩，

并应具有相应的项目管理体系和项目管理能力、财务和风险承担能力，其中，投标人拟派项



目经理须具备市政公用工程专业一级建造师注册执业资格，具备有效的安全生产考核合格证

书（B 本），且未担任其它在建工程项目的项目经理。省外企业须同时提供省外入晋相关信

息截图。

3.2 本招标项目不接受联合体投标。

3.3 本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。

4、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 10 月 13 日 17 时至 2023 年 10 月

18 日 17 时（北京时间），登录“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”

（http://ggzy.yq.gov.cn/）下载电子招标文件。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2023 年 11 月 07 日 09 时

30 分，投标人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（电子招标

投标交易平台名称）递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：2023 年 11 月 07 日 09 时 30 分

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）

网上开标

7、发布公告的媒介：

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西省•

阳泉市）上发布。

8、监督单位：

本招标项目的监督单位为 平定县住房和城乡建设管理局

监督电话：0353-6188012

9、联系方式

招 标 人： 山西泽阳污水净化有限公司

地 址：阳泉市平定县石门口乡乱流村

联 系 人：梁永健

电 话：13834289844

http://ggzy.yq.gov.cn/
http://ggzy.yq.gov.cn/


招标代理机构：山西英泰寰宇项目管理有限公司

地 址：联系地址：山西太原市小店区平阳南路 98 号 3 幢 B座 4单元 2202 室

联 系 人：侯女士、赵女士

电 话：0351-6282600、15903511293

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


